
  
 

 

 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132  Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125  Napoli 

Tel. 081 23016600 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DETERMINA  
 

OGGETTO: RETTIFICA DURATA E IMPORTO AFFIDAMENTO DISPOSTO CON DETERMINA N. 
12363/2023 DEL 26-07-2023 Affidamento diretto ex art. 50 del d.lgs. 36/2023 comma 1 lett. B tramite 
ordine diretto di acquisto (O.D.A.) sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 
per la fornitura di n. 1 Casella pec 2GB spazio casella,3GB Archivio di Sicurezza  CIG Z093C0476F  
  

IL DIRETTORE GENERALE  
 
PREMESSO  

• che Sviluppo Campania SpA è una società in-house della Regione Campania soggetta all’attività di 
direzione e coordinamento della stessa; 

• che con Determina Protocollo Interno N. 11179/2023 del 11-07-2023 è stata nominata la dott.ssa 
Fortuna Gentile quale responsabile dell’Anagrafe per la stazione Appaltante (RASA) per Sviluppo 
Campania Spa; 

• che con Determina Protocollo Interno N. 12363/2023 del 26-07-2023 il Direttore generale di Sviluppo 
Campania di procedere all’affidamento diretto per la fornitura di Casella pec 2GB spazio casella,3GB 
Archivio di Sicurezza per 12 mesi a favore della ditta INFOCERT S.P.A.  Partita IVA 07945211006, per 
l’importo complessivo di €  14,00 (IVA esclusa) tramite ordine diretto di acquisto (O.D.A.) sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

• che l’ordine diretto di acquisto (O.D.A.) n. 7358219 del 26/07/2023 è stato rifiutato dal fornitore, in 
quanto la legalmail bronze è acquistabile per il quantitativo richiesto (N. 1) per la durata di anni tre (n.3) 
al costo di 40 euro oltre IVA. 
 
CONSIDERATO 

• la necessità di procedere all’acquisizione della pec dedicata alle attività del Rasa per le comunicazioni 
da e verso l’Anac. 
 
VISTA  

• la nota del 27/07/2023 con la quale la Dott.ssa Fortuna Gentile propone di modificare la durata e 
l’importo dell’affidamento disposto con determina n. 12363/2023 del 26-07-2023 rispettivamente in 3 
anni e 40,00 euro; 

• la nota del 27/07/2023 con la quale il RUP comunica di aver aggiornato l’importo del CIG acquisto: CIG 
Z093C0476F. 
 
RITENUTO 

• di rettificare la durata e l’importo dell’affidamento disposto con Determina n. 12363/2023 del 26-
07-2023 rispettivamente in 3 anni e 40,00 euro 

• di procedere all’affidamento a mezzo Ordine Diretto d’Acquisto sul MEPA per la fornitura di 3 anni 
a favore della ditta INFOCERT S.P.A.  Partita IVA 07945211006, per l’importo complessivo di € 40,00 
(IVA esclusa); 

•  di disporre l’invio di O.D.A. del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. 
 

D E T E R M I N A 

• DI DARE ATTO che quanto sopra specificato è parte integrante del dispositivo del presente atto; 

• DI RETTIFICARE la durata e l’importo dell’affidamento disposto con Determina n. 12363/2023 del 
26-07-2023 rispettivamente in 3 anni e 40,00 euro 

• DI PROCEDERE all’affidamento a mezzo Ordine Diretto d’Acquisto sul MEPA per la fornitura di 3 anni 
a favore della ditta INFOCERT S.P.A.  Partita IVA 07945211006, per l’importo complessivo di € 40,00 
(IVA esclusa); 

•  DI DISPORRE l’invio di O.D.A. del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

•  DI DISPORRE quant’altro disposto con Determina n. 12363/2023 del 26-07-2023. 
 

Il Direttore Generale  
Dott. Fortunato Polizio 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

A
O
O
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 
C
A
M
P
A
N
I
A
 
S
.
P
.
A
.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
2
4
4
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
-
0
7
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.sviluppocampania/

